
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 жовтня 2022 року                        м.Біляївка                                № 730-29/VIIІ   

 

Про внесення змін у Додаток 1 до Додатку 2 рішення Біляївської міської 

ради № 284-9/VIII від 30 червня 2021 року «Про встановлення місцевих 

податків і зборів на території Біляївської міської територіальної 

громади» 

 

          Керуючись п.28 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, ст. 284  Податкового кодексу України, та розглянувши 

клопотання Біляївського районного суду, Біляївська міська рада 

 

        ВИРІШИЛА: 

  

1. Внести зміни у Додаток 1 до Додатку 2 рішення Біляївської міської 

ради № 284-9/VIII від 30 червня 2021 року «Про встановлення місцевих 

податків і зборів на території Біляївської міської територіальної громади», 

виклавши рядок 03.01 в такій редакції: 

 

03.01 Для будівництва та обслуговування 

будівель органів державної влади та 

місцевого самоврядування
4 

0,100 0,100 5,000 5,000 

 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з  питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                          Людмила БОРИСЕНКО 
                                                              

                                                                                        

 

 


